
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                               ІХ  СЕСІЯ   VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1488

27.06.2019 м. Хуст

Про  продовження  договору  оренди
земельної  ділянки  в  м. Хуст,  по
вул. Толстого,  б/н,  громадянину
Кепша В. І.

Розглянувши заяву громадянину Кепша В.І. за №К-1292/02-27 від 28.05.2019,
щодо поновлення терміну оренди земельної ділянки на новий строк, враховуючи
рішення  № 922  ХХІІ  сесії  Хустської  міської  ради  IV  скликання  від  17.10.2005,
висновок постійної  депутатської  комісії  з  питань землекористування та охорони
навколишнього середовища, керуючись ст. 33 Закону України «Про оренду землі»,
пп. 34  п. 1  ст. 26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
ст.ст. 12, 93, 123, 124 Земельного кодексу України, сесія міської ради

в и р і ш и л а :

1.  Продовжити  договір  оренди  земельної  ділянки  №0230 від  02.11.2005,
площею  0,1183 га,  кадастровий  номер  –  2110800000:01:001:0053,  (м. Хуст,
вул. Толстого, б/н),  громадянину  Кепша Володимиру Івановичу,  реєстраційний
номер  облікової  картки  платника  податків – 2275103350,  терміном  на  1  (один)
років.

2.  Землекористувачу  зазначеному  в  пункті  1  даного  рішення,  укласти  з
Хустською міською радою відповідні зміни до договору оренди земельної ділянки
та провести їх державну реєстрацію.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію з питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


